
 

VI  ОДДЕЛЕНИЕ 
 

БР. 
ВРЕМЕ НА 

РЕАЛИЗАЦИЈА 
ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА ДОДАТНА НАСТАВА 

1 04.09.2023 – 08.09.2023 Македонски јазик Историја и општество 

2 11.09.2023 – 15.09.2023 Математика Македонски јазик 

3 18.09.2023 – 22.09.2023 Англиски јазик Математика 

4 25.09.2023 – 29.09.2023 Природни науки Англиски јазик 

5 02.10.2023 – 06.10.2023 Физичко и здрав. образ. Природни науки 

6 09.10.2023 – 13.10.2023 Историја и општество Физичко и здрав. образ. 

7 16.10.2023 – 20.10.2023 Математика Историја и општество 

8 23.10.2023 – 27.10.2023 Македонски јазик Математика 

9 30.10.2023 – 03.11.2023 Техничко обр. и информатика Македонски јазик 

10 06.11.2023 – 10.11.2023 Француски јазик Техничко обр. и информатика 

11 13.11.2023 – 17.11.2023 Музичко образование Француски јазик 

12 20.11.2023 – 24.11.2023 Англиски јазик Музичко образование 

13 27.11.2023 – 01.12.2023 Математика Англиски јазик 

14 04.12.2023 – 08.12.2023 Природни науки Математика 

15 11.12.2023 – 15.12.2023 Македонски јазик Природни науки 

16 18.12.2023 – 22.12.2023 Историја и општество Македонски јазик 

17 25.12.2023 – 29.12.2023 Физичко и здрав. образ. Историја и општество 

18 22.01.2024 – 26.01.2024 Математика Физичко и здрав. образ. 

19 29.01.2024 – 02.02.2024 Техничко обр. и информатика Математика 

20 05.02.2024 – 09.02.2024 Француски јазик Техничко обр. и информатика 

21 12.02.2024 – 16.02.2024 Англиски јазик Француски јазик 

22 19.02.2024 – 23.02.2024 Македонски јазик Англиски јазик 

23 26.02.2024 – 01.03.2024 Математика Македонски јазик 

24 04.03.2024 – 08.03.2024 Природни науки Математика 

25 11.03.2024 – 15.03.2024 Физичко и здрав. образ. Природни науки 

26 18.03.2024 – 22.03.2024 Историја и општество Физичко и здрав. образ. 

27 25.03.2024 – 29.03.2024 Техничко обр. и информатика Историја и општество 

28 01.04.2024 – 05.04.2024 Математика Техничко обр. и информатика 

29 08.04.2024 – 12.04.2024 Македонски јазик Математика 

30 15.04.2024 – 19.04.2024 Англиски јазик Македонски јазик 

31 22.04.2024 – 26.04.2024 Француски јазик Англиски јазик 

32 06.05.2024 – 10.05.2024 Физичко и здрав. образ. Француски јазик 

33 13.05.2024 – 17.05.2024 Математика Физичко и здрав. образ. 

34 20.05.2024 – 24.05.2024 Природни науки Математика 

35 27.05.2024 – 31.05.2024 Ликовно образование Природни науки 

36 03.06.2024 – 07.06.2024 Историја и општество Ликовно образование 



 

VII  ОДДЕЛЕНИЕ 
 

БР. ВРЕМЕ НА РЕАЛИЗАЦИЈА ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА ДОДАТНА НАСТАВА 

1 04.09.2023 – 08.09.2023 Ликовно образование Музичко образование 

2 11.09.2023 – 15.09.2023 Историја Ликовно образование 

3 18.09.2023 – 22.09.2023 Македонски јазик Етика 

4 25.09.2023 – 29.09.2023 Математика Македонски јазик 

5 02.10.2023 – 06.10.2023 Англиски јазик Математика 

6 09.10.2023 – 13.10.2023 Физичко и здрав. образ. Англиски јазик 

7 16.10.2023 – 20.10.2023 Француски јазик Физичко и здрав. образ. 

8 23.10.2023 – 27.10.2023 Биологија Француски јазик 

9 30.10.2023 – 03.11.2023 Географија Биологија 

10 06.11.2023 – 10.11.2023 Македонски јазик Географија 

11 13.11.2023 – 17.11.2023 Математика Македонски јазик 

12 20.11.2023 – 24.11.2023 Историја Математика 

13 27.11.2023 – 01.12.2023 Информатика Историја 

14 04.12.2023 – 08.12.2023 Англиски јазик Информатика 

15 11.12.2023 – 15.12.2023 Физичко и здрав. образ. Англиски јазик 

16 18.12.2023 – 22.12.2023 Музичко образование Физичко и здрав. образ. 

17 25.12.2023 – 29.12.2023 Македонски јазик Етика 

18 22.01.2024 – 26.01.2024 Математика Македонски јазик 

19 29.01.2024 – 02.02.2024 Француски јазик Математика 

20 05.02.2024 – 09.02.2024 Биологија Француски јазик 

21 12.02.2024 – 16.02.2024 Географија Биологија 

22 19.02.2024 – 23.02.2024 Ликовно образование Ликовно образование 

23 26.02.2024 – 01.03.2024 Англиски јазик Музичко образование 

24 04.03.2024 – 08.03.2024 Македонски јазик Англиски јазик 

25 11.03.2024 – 15.03.2024 Математика Македонски јазик 

26 18.03.2024 – 22.03.2024 Физичко и здрав. образ. Математика 

27 25.03.2024 – 29.03.2024 Историја Физичко и здрав. образ. 

28 01.04.2024 – 05.04.2024 Информатика Географија 

29 08.04.2024 – 12.04.2024 Етика Информатика 

30 15.04.2024 – 19.04.2024 Француски јазик Историја 

31 22.04.2024 – 26.04.2024 Македонски јазик Француски јазик 

32 06.05.2024 – 10.05.2024 Математика Македонски јазик 

33 13.05.2024 – 17.05.2024 Англиски јазик Математика 

34 20.05.2024 – 24.05.2024 Физичко и здрав. образ. Англиски јазик 

35 27.05.2024 – 31.05.2024 Биологија Физичко и здрав. образ. 

36 03.06.2024 – 07.06.2024 Географија Биологија 

 



VIII  ОДДЕЛЕНИЕ 
 

БР. ВРЕМЕ НА РЕАЛИЗАЦИЈА ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА ДОДАТНА НАСТАВА 

1 04.09.2023 – 08.09.2023 Историја Физичко и здрав. образ. 

2 11.09.2023 – 15.09.2023 Физика Географија 

3 18.09.2023 – 22.09.2023 Хемија Ликовно образование 

4 25.09.2023 – 29.09.2023 Ликовно образование Музичко образование 

5 02.10.2023 – 06.10.2023 Македонски јазик Хемија 

6 09.10.2023 – 13.10.2023 Математика Македонски јазик 

7 16.10.2023 – 20.10.2023 Англиски јазик Математика 

8 23.10.2023 – 27.10.2023 Физичко и здрав. образ. Англиски јазик 

9 30.10.2023 – 03.11.2023 Француски јазик Физичко и здрав. образ. 

10 06.11.2023 – 10.11.2023 Биологија Француски јазик 

11 13.11.2023 – 17.11.2023 Географија Биологија 

12 20.11.2023 – 24.11.2023 Историја Физика 

13 27.11.2023 – 01.12.2023 Математика Македонски јазик 

14 04.12.2023 – 08.12.2023 Македонски јазик Историја 

15 11.12.2023 – 15.12.2023 Физика Географија 

16 18.12.2023 – 22.12.2023 Граѓанско образование Математика 

17 25.12.2023 – 29.12.2023 Физичко и здрав. образ. Англиски јазик 

18 22.01.2024 – 26.01.2024 Музичко образование Физичко и здрав. образ. 

19 29.01.2024 – 02.02.2024 Англиски јазик Хемија 

20 05.02.2024 – 09.02.2024 Математика Македонски јазик 

21 12.02.2024 – 16.02.2024 Француски јазик Граѓанско образование 

22 19.02.2024 – 23.02.2024 Хемија Музичко образование 

23 26.02.2024 – 01.03.2024 Македонски јазик Биологија 

24 04.03.2024 – 08.03.2024 Географија Хемија 

25 11.03.2024 – 15.03.2024 Историја Математика 

26 18.03.2024 – 22.03.2024 Физичко и здрав. образ. Англиски јазик 

27 25.03.2024 – 29.03.2024 Математика Македонски јазик 

28 01.04.2024 – 05.04.2024 Биологија Физичко и здрав. образ. 

29 08.04.2024 – 12.04.2024 Физика Француски јазик 

30 15.04.2024 – 19.04.2024 Граѓанско образование Географија 

31 22.04.2024 – 26.04.2024 Англиски јазик Физика 

32 06.05.2024 – 10.05.2024 Македонски јазик Историја 

33 13.05.2024 – 17.05.2024 Француски јазик Биологија 

34 20.05.2024 – 24.05.2024 Математика Македонски јазик 

35 27.05.2024 – 31.05.2024 Физичко и здрав. образ. Математика 

36 03.06.2024 – 07.06.2024 Географија Англиски јазик 

 



IX  ОДДЕЛЕНИЕ 
 

БР. ВРЕМЕ НА РЕАЛИЗАЦИЈА ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА ДОДАТНА НАСТАВА 

1 04.09.2023 – 08.09.2023 Англиски јазик Математика 

2 11.09.2023 – 15.09.2023 Физичко и здрав. образ. Историја 

3 18.09.2023 – 22.09.2023 Географија Физичко и здрав. образ. 

4 25.09.2023 – 29.09.2023 Хемија Географија 

5 02.10.2023 – 06.10.2023 Ликовно образование Физика 

6 09.10.2023 – 13.10.2023 Музичко образование Хемија 

7 16.10.2023 – 20.10.2023 Македонски јазик Ликовно образование 

8 23.10.2023 – 27.10.2023 Математика Македонски јазик 

9 30.10.2023 – 03.11.2023 Англиски јазик Математика 

10 06.11.2023 – 10.11.2023 Физичко и здрав. образ. Англиски јазик 

11 13.11.2023 – 17.11.2023 Француски јазик Физичко и здрав. образ. 

12 20.11.2023 – 24.11.2023 Биологија Француски јазик 

13 27.11.2023 – 01.12.2023 Историја Биологија 

14 04.12.2023 – 08.12.2023 Македонски јазик Историја 

15 11.12.2023 – 15.12.2023 Хемија Македонски јазик 

16 18.12.2023 – 22.12.2023 Физика Математика 

17 25.12.2023 – 29.12.2023 Математика Физика 

18 22.01.2024 – 26.01.2024 Англиски јазик Музичко образование 

19 29.01.2024 – 02.02.2024 Физичко и здрав. образ. Иновации 

20 05.02.2024 – 09.02.2024 Географија Физичко и здрав. образ. 

21 12.02.2024 – 16.02.2024 Македонски јазик Англиски јазик 

22 19.02.2024 – 23.02.2024 Иновации Македонски јазик 

23 26.02.2024 – 01.03.2024 Хемија Математика 

24 04.03.2024 – 08.03.2024 Биологија Француски јазик 

25 11.03.2024 – 15.03.2024 Граѓанско образование Географија 

26 18.03.2024 – 22.03.2024 Математика Историја 

27 25.03.2024 – 29.03.2024 Англиски јазик Хемија 

28 01.04.2024 – 05.04.2024 Македонски јазик Физика 

29 08.04.2024 – 12.04.2024 Физичко и здрав. образ. Македонски јазик 

30 15.04.2024 – 19.04.2024 Француски јазик Математика 

31 22.04.2024 – 26.04.2024 Географија Физичко и здрав. образ. 

32 06.05.2024 – 10.05.2024 Историја Биологија 

33 13.05.2024 – 17.05.2024 Физика Англиски јазик 

34 20.05.2024 – 24.05.2024 Биологија Граѓанско образование 

35 27.05.2024 – 31.05.2024 Македонски јазик Француски јазик 

36 03.06.2024 – 07.06.2024 Математика Македонски јазик 

 


